r-\:r'-.J. = -,r-—-\!

14756

VISTA

VISTA

VISTO

CONSIDERATA

ie L( 76\
Yooz 'ﬁi:*ﬁ‘*.:ll.ﬁ;ug

SC ”'["""ﬁ

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO
DI SCIENZE POLITICHE E GIURIDICHE

I'esigenza didattica del Dipartimento ¢ la relativa richiesta di copertura di un
insegnamento  vacante nel Corso di swdio L.16/36 Scienze Politiche
Amministrazioni e Servizi mediante contratto a titolo oneroso

la procedura pubblica di valutazione comparaliva, per titoli, per il conferimento
mediante contratto a titolo oncroso di incarichi di insegnamento ai sensi dell’art
23 della legge n. 240 del 30.12.2010, bandita con DR, 279/2019 prot. n. 10320
del 04/02/19;

il Decreto del Diretlore del Dipartimento di Scienze Politiche ¢ Giuridiche n.
12/19 Prot.n. 16050 del 15/02/2019 con il quale veniva nominata la Commissione
per la valutazione delle domande per |"attribuzione del contratio a titolo oncroso
dell’insegnamento di “Comunicazione Pubblica ed Istituzionale™ corso di laurca
triennale L.16/36 Scienze Politiche Amministrazioni ¢ Servizi

I'esigenza didattica del Dipartimento di Scienze Politiche ¢ Giundiche di
provvedere alla stipula del contratio

DECRETA

di approvare gli atti della Commissione giudicairice, con i quali viene attribuito il contratto di
insegnamento di “Comunicazione Pubblica ed Istituzionale” corso di laurea triennale 1.16/36 Scicnze
Politiche Amministrazioni ¢ Servizi

Messina, 26/02/2019

‘n Du‘ttlﬂﬁ: d artimento
me ﬁ,@(‘ ogero

L;_-______...--"—“-



